PHÒNG QUẢN LÝ NIÊM YẾT CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:/TB –QLNY

 Hà nội, ngày 26 tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO

Giao dịch cổ phiếu của người có liên quan

CTCP Sách - Thiết bị trường học Hà Tĩnh (MCK: HBE)

Căn cứ đăng ký giao dịch cổ phiếu của người có liên quan thuộc CTCP Sách -

Thiết bị trường học Hà Tĩnh. Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo như sau:

1. Tên tổ chức thực hiện giao dịch: Công ty TNHH MTV Nhà xuất bản giáo

dục Việt Nam

2. Số ĐKKD: 0100108543

3. Mã chứng khoán: HBE

4. Số lượng cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 1.114.923 CP

5. Tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 49,972838%

6. Người có liên quan

        - Tên của người có liên quan tại TCNY: Nguyễn Quốc Hồng

        - Chức vụ hiện nay của NCLQ tại tổ chức niêm yết: Chủ tịch HĐQT

        - Chức vụ hiện nay của NCLQ tại tổ chức thực hiện giao dịch: Phó

Giám đốc

        - Số lượng cổ phiếu NCLQ đang nắm giữ: 0 CP

        - Tỷ lệ cổ phiếu NCLQ đang nắm giữ: 0%

        - Tên của người có liên quan tại TCNY: Trần Thị Thu Hà

        - Chức vụ hiện nay của NCLQ tại tổ chức niêm yết: Tổng Giám đốc;

Ủy viên HĐQT

        - Chức vụ hiện nay của NCLQ tại tổ chức thực hiện giao dịch: Người

đại diện phần vốn góp

        - Số lượng cổ phiếu NCLQ đang nắm giữ: 10.000 CP

        - Tỷ lệ cổ phiếu NCLQ đang nắm giữ: 0,448218%

        - Tên của người có liên quan tại TCNY: Đồng Văn Hùng

        - Chức vụ hiện nay của NCLQ tại tổ chức niêm yết: Ủy viên HĐQT

        - Chức vụ hiện nay của NCLQ tại tổ chức thực hiện giao dịch: Người

đại diện phần vốn góp

        - Số lượng cổ phiếu NCLQ đang nắm giữ: 0 CP

        - Tỷ lệ cổ phiếu NCLQ đang nắm giữ: 0%

        - Tên của người có liên quan tại TCNY: Lê Anh Quân

        - Chức vụ hiện nay của NCLQ tại tổ chức niêm yết: chuyên viên Ban

Kế hoạch Marketing

        - Chức vụ hiện nay của NCLQ tại tổ chức thực hiện giao dịch: Người

đại diện phần vốn góp

        - Số lượng cổ phiếu NCLQ đang nắm giữ: 0 CP

        - Tỷ lệ cổ phiếu NCLQ đang nắm giữ: 0%

7. Số lượng cổ phiếu đăng ký bán: 1.114.923 CP

8. Mục đích thực hiện giao dịch: thực hiện phương án cơ cấu lại NXBGDVN

giai đoạn 2018-2022

9. Phương thức giao dịch: khớp lệnh

10. Ngày dự kiến bắt đầu giao dịch: 28/11/2019

11. Ngày dự kiến kết thúc giao dịch: 27/12/2019